Guingueta informativa a Collserola

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 ER3P2254 m3 P2- Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2
dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals

115,42 €

(CENT QUINZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 F226470F m3 Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia
excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM

7,97 €

(SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

[...]

classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 65x38 mm, separats 40 cm entre si i recolzats sobre
suports prefabricats, de formigó, de secció circular, de 160 mm de diàmetre i 100 mm
d'alçada total. Fins i tot clips i cargols d'acer inoxidable per subjecció de les taules als llistons
i peces especials.

103,30 €

(CENT TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-4 F9F5FG05 m2 P3 - Formació de rampa amb tarima per a exterior, formada per taules de fusta massissa de
pi flandes, de 22x90x600 mm, resistència al lliscament classe 3, segons CTE DB SU, fixades
mitjançant el sistema de fixació oculta sobre llistons de fusta de pi pinaster (Pinus pinaster),

[...]

tractada en autoclau, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335 de 65x38 mm, separats 40 cm
entre si i recolzats sobre suports prefabricats, de formigó, de secció circular, de 160 mm de
diàmetre i 100 mm d'alçada total. Fins i tot clips i cargols d'acer inoxidable per subjecció de
les taules als llistons i peces especials.

148,00 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS)

P-5 FR12U035 u Protecció d'arbre existent, format per taulers de fusta de pi tractada fins a 2 m d'alçària
col·locats sobre el tronc amb proteccions de poliestirè de 10x10x5mm, lligats amb filferro
d'1,3 mm de gruix, amb muntatge i desmuntatge, tot inclòs completament acabat.

[...]

P-21 P311-DQ6E m2 Encofrat amb plafons metàl·lics per a rases i pous de fonaments 24,37 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-22 P312-I219 m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una
quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

158,83 €

(CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-23 P3Z3-D52S m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de
150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150
kg/m3/B/20, abocat des de camió

[...]

P-25 P433-ZST2 m3 Biguetes estructurals de 50x140mm de fusta de castanyer natural, col·locada a l'obra sobre
suports de fusta o acer

Inclou el mecanitzat i muntat sobre suports amb mitjans auxilars adequats i les unions
ocultes fusta-fusta entre elements principals i secundaris.

6.508,51 €

(SIS MIL CINC-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-26 P446-DM9Q kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça
composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa,
treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols